INDICAÇÃO N.º 23/2022

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem apresentar a seguinte INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA REALIZADO SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA PARA ALARGUEAMENTO DE UM MATABURRO NA CHEGADA DO SR. ANTONIO MARCÍLIO FERREIRA NO BAIRRO CACHOEIRINHA.
JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária porque o mataburro está muito estreito fazendo com que o caminhão que busca leite na propriedade se enrosque na cerca estragando a cerca e soltando seu gado na estrada
São João da Mata, 06 de julho de 2022.

______________________________
Roberto José Messias
Vereador
Exma. Sra.:
Ivania Aparecida de Brito
DD. Presidente da Câmara

Nesta.